
Obj. č. Označení    Místo toho vyzkoušejte      Obj. č.

2915
Michael Schumacher man II World 

Champion - Parfémovaný tělový gel

 

1880 Francouzská manikúra / bílý lak  NOVÉ Francouzská manikúra / bílý lak 1895

490 Q10 Čisticí mléko Racine Čisticí pěna 1689

491 Q10 Pleťová voda Racine Pleťová voda 1690

455 Linea Racine Čisticí pěna Racine Čisticí pěna 1689

456 Linea Racine Pleťová voda Racine Pleťová voda 1690

449
Linea Racine Ošetřující série 

pro mastnou až smíšenou pleť

 

448
Linea Racine Ošetřující série 

pro suchou pleť

 

458 Linea Racine Peeling Aloe Vera Peeling 3818

2670
Linea Racine 

Denní krém

 

2671
Linea Racine 

Noční krém

 

1774 Aromatic relaxing Krémová koupel Milk & Honey Krémová koupel 2166

1776 Aromatic relaxing Tělový krém
Milk & Honey 
Krém na ruce a tělo

2169

1775 Aromatic relaxing Tělový spray  

1777 Aromatic Relaxing Série  

1778
Aromatic Energy Men 

Vlasový a tělový šampon

Aloe Vera 

Vlasový a tělový šampon
3855

1779 Aromatic Energy Men Tělový splash

1781 Aromatic Energy Men Série  

80335 V-Men Plus

80333 Man Aktiv

Ralf Schumacher      Michael Schumacher World Champion 

Boris Becker II          LR Classics varianta Niagara

Tabaluga                   Aloe Vera

 

NOVINKA

v LR Classics

Všem, kteří si oblíbili vůni 

No Angels, doporučujeme 

novou vůni LR Classisc 

variantu Los Angeles.

Eau de Parfum

100 ml

3200-17

PŘEHLED

Přehled sortimentu, 

který nahrazuje 

končící produkty

Nová balení Aloe Vera 

od 1. února 2008

• ušlechtilý půvab

• vysoce šetrné zpracování

• praktická manipulace

DŘÍVE NYNÍ 

3855  Aloe Vera Vlasový a tělový šampon 3870

3864  Aloe Vera Šampon 3871

3866  Aloe Vera Sprchovací gel 3872

3812  Aloe Vera Denní krém 3873

3813  Aloe Vera Noční krém 3874

3852  Aloe Vera Extra bohatý krém na ruce  3875

3856  Aloe Vera Jemný pleťový krém 3876

3865  Aloe Vera Vlasová kúra 3877

3819  Aloe Vera Basic Pleťová série 3878

3837  Aloe Vera Série pro tělo a vlasy 3700

3860  Aloe Vera Basic Série 3701

3862 Aloe Vera Optimum série 3702

NOVÉ: 

Colostrum nyní s pečetí 

kvality Institutu Fresenius

Jediné Colostrum na trhu, které nese 

pečeť kvality Institutu Fresenius GmbH. 

Nyní nejvyšší pečeť kvality

7

magazin tisk.indd   7magazin tisk.indd   7 14.12.2007   13:29:4214.12.2007   13:29:42




